
 
@Didem_Endeavor 

 
Bilgi için / IFC 
Başak Ülgen 
Tel: +90 212 385-3075 
E-mail: BUlgen@ifc.org  
Bilgi için / F5 İletişim 
Emre Demiray 
Tel: +90 216 349 40 43 
E-mail: emredemiray@f5-pr.com 

 
iyzico’ya IFC Önderliğinde 16 Milyon TL’lik 

Yatırım 
 

Türkiye`de ödeme sistemleri alanında çok sayıda e-ticaret şirketine sunduğu yenilikçi 
hizmetlerle fark yaratan iyzico, aldığı yeni yatırım ile büyümesini sürdürecek. Dünya 

Bankası Grubu üyesi  IFC’nin (Uluslararası Finans Kurumu) önderliğinde gerçekleşen ve 
IFC’nin en büyük paya sahip olduğu toplam 16 milyon TL’ye ulaşan yeni yatırım ile iyzico 

Türkiye´de ve bölgede lider ödeme sistemi olma hedefine ulaşmak için, içinde satın 
almaların da dahil olacağı gerekli tüm adımları atacak. 

 
Türkiye’nin yenilikçi ödeme sistemi olan iyzico, 16 milyon TL’lik yeni bir yatırım aldığını 
duyurdu. Dünya Bankası Grubu bünyesinde faaliyet gösteren IFC’nin liderlik ettiği yatırımda, 
daha önceki turda da yatırım yapan 212 ve Speedinvest Invest’in yanı sıra Endeavor Catalyst 
de pay sahibi kuruluşlar arasında yer alıyor.  
 
Tüm dünyada, yaptığı yatırımlarla büyümekte olan şirketlerin hem yerel, hem de yabancı 
pazarlarda genişlemesini hedefleyen ve bu şirketlere danışmanlık da veren IFC, iyzico’ya 
yapılan yatırımda 8 milyon TL’lik paya sahip. Türkiye’de teknoloji firmalarına erken dönem 
girişim sermayesi sağlayan ve iyzico’ya yapılan ikinci tur yatırıma dahil olan 212 ise bu turda 
6,5 milyon TL seviyesinde bir yatırım yaptı. Toplam 16 milyon TL’ye ulaşan yatırımda, 
Speedinvest  1 milyon TL,  Endeavor girişimcilerine yatırım desteği sağlayan, Türkiye’de daha 
önce Yemeksepeti ve Peak Games’e yatırım yapan ve yatırımcıları arasında LinkedIn’in 
kurucusu Reid Hoffman gibi isimlerin yer aldığı Endeavor Catalyst ise 500 bin TL’lik yatırımla 
yer alıyor. 
 
Yeni yatırım ilgili bir açıklama yapan iyzico CEO’su Barbaros Özbugutu şunları söyledi: 
“Dünya Bankası Grubu’na dahil bir kuruluş olan IFC’nin iyzico ya yatırım yapması bizim için 

çok büyük bir önem taşımaktadır. Kuruluşumuzdan bu yana, kısa bir süre içerisinde 
Türkiye’de ödeme sistemleri alanında öncü konumuna geldik. Her biri kendi alanında uzman 
ve geniş tecrübeye sahip isimleri ekibimize katarak ödeme sistemlerinin milli takımı haline 
geldik. Türkiye’de lisanslı ödeme hizmetleri şirketi olmak için gereken tüm kriterleri yerine 
getirip, BDDK’ya ilgili başvuruyu yapan ilk şirketler arasında yer alıyoruz. Bu aşamadan 
sonraki hedefimiz sadece Türkiye’de değil bölgede de lider ödeme sistemi olmaktır. Aldığımız 
yeni yatırım bu önemli hedefimize ulaşmak için bize çok büyük bir güç verecek. iyzico’nun  
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bölgenin lider ödeme sistemi haline gelmesi için agresif bir şekilde büyümeye devam 
edeceğiz.”IFC Finans Teknolojileri Yatırım Grubu Başkanı Andi Dervishi, yapılan yatırım 
hakkında şunları söyledi: " iyzico e-ticaret alanında satış yapan ve pazaryeri şeklinde faaliyet 
gösteren şirketler için çok kapsamlı online ödeme çözümleri sunuyor. iyzico sayesinde, e-
ticaret şirketleri kullanıcılarına daha fazla ödeme seçeneğini düşük maliyetle ve yüksek 
güvenlikle sunabiliyor. iyzico, Türkiye'de hızla büyüyen e-ticaret sektörünün altyapısında çok 
önemli bir rol oynayacağına inanıyoruz.” 
 
Kurulduğu 2012 yılından bu yana toplam 5,4 milyon TL yatırım alan iyzico, toplamda 13.500’i 
aşkın kayıtlı üye iş yerine ulaşmış durumda. Her ay ortalama 250 iş yerinin hizmet almaya 
başladığı iyzico üzerinden yapılan işlem sayısı ise geçtiğimiz seneye göre %700 arttı. 12 banka 
ile entegre olarak e-ticaret şirketlerine esnek çözümler sağlayan iyzico’da aylık işlem hacmi 
de  bir önceki yıla kıyasla yaklaşık %900 artış gösterdi. 
 
Dünya Bankası Grubu üyesi IFC, Türkiye’de yaklaşık 50 yıldır özel sektörün kalkınmasını 
desteklemektedir. Türkiye, toplam yaklaşık 4,3 milyar dolarlık mevcut yatırım portföyü ile 
IFC’nin tüm küresel portföyü içerisinde en büyük üçüncü ülke konumunda yer almaktadır. 
IFC, 2012-2016 Ülke Ortaklık Stratejisi çerçevesinde Türkiye’de özel sektöre toplam 2.8 
milyar dolar tutarında destekte bulunmuştur.  

 

iyzico hakkında 
Avrupa’da e-ticaret ve ödeme sistemleri alanlarında Firstdata, ClickandBuy, Klarna gibi saygın şirketlerde önemli 
kariyerlere sahip olan Barbaros Özbugutu ve Tahsin Isin tarafından 2012 yılında İstanbul’da kurulan iyzico, kolay 
ve güvenli ödeme sistemi yönetim platformu olarak e-ticaret dünyasına çözüm sunuyor. e-ticaret sektöründe 
önemli bir boşluğu dolduran iyzico, kısa sayılabilecek bir sürede önemli bir başarı göstererek 13.500 kayıtlı üye 
iş yeri sayısına ulaştı. Dünya standartlarındaki PCI-DSS sertifikasına sahip altyapısı ve e-ticarete aşık olan bir 
ekibin yönetiminde Türkiye pazarına adapte edilen iyzico, Türkiye’de lisanslı ödeme hizmetleri şirketi olmak için 

gereken tüm kriterleri yerine getirip, BDDK’ya ilgili başvuruyu yapan ilk şirketler arasında yer alıyor. Red Herring 

Top 100 Europe listesinde yer alan iyzico, katma değerli çözümleriyle İnternet’te ve mobil dünyada ödeme 
kabul eden herkesin hayatını daha da kolaylaştıracak. www.iyzico.com 
 
IFC Hakkında: 
Dünya Bankası Grubu üyesi IFC, dünyanın sadece özel sektöre odaklanmış en büyük kalkınma kuruluşudur. IFC, 
finansman gücü, deneyimi ve etkisinden faydalanarak, dünyada aşırı yoksulluğu ortadan kaldırmak ve 
zenginliğin eşit dağılımını sağlamak misyonu çerçevesinde 100’den fazla ülkede özel sektör ile birlikte çalışır. 
IFC, 2014 yılında gelişmekte olan ülkelerdeki en önemli kalkınma sorunlarına çözümler üreten projelere toplam 
22 milyar dolar tuttarında finansman sağlamıştır. Daha fazla bilgi için www.ifc.org 
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